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Caractéristiques

contenance (ml)

Référence

158723
158726
158724
10015974
158725
158727
158722

Consulter la fiche produit

ILLBRUCK

Mastic silicone élastomere

mono-composant

réticulation neutre

traité anti-fongique

bas module, haute élasticité durable

résistant aux UV

excellente adhérence sur de nombreux supports
non corrosif pour les métaux

pour la réalisation de joints de dilatation entre éléments béton, obturateur de

miroiterie, joint étanchéité
température d'application : +5°C & +40°C
résistance a la température : -40°C a +150°C.

310

coloris

blanc
bronze
gris aluminium
gris béton
noir
ton pierre

translucide
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https://www.dompro.fr/mastic-silicone-menuiserie-fa101-310ml-p143318

